www.udf.edu.br

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende
SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul

70390 030 Brasília DF
T 55 61 3704 8884

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

ATO DA REITORIA Nº 17/2022

Aprova, ad referendum, do Conselho Universitário
– CONSUNI, o Edital de Solenidade de Colação
de Grau de 23 de agosto de 2022.

A Magnífica Reitora do UDF, Profa. Dra. Beatriz Maria Eckert-Hoff, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais que lhe conferem no Regimento Geral;

RESOLVE

ad referendum

Art. 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau de 23 de agosto de 2022.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor nesta data.

Brasília-DF, 23 de agosto de 2022.

                     Professora Dra. Beatriz Maria Eckert-Hoff
                             Reitora

Registrado(a) no Livro de

ATOS DA REITORIA
Nº 01 às Fls. 21-25 em 23.08.2022.

Publicado(a) em 23.08.2022.
Brasília, 23.08.2022.

Profa. Me. Iara Garcia Cazeri
Chefe de Gabinete

http://www.udf.edu.br/

www.udf.edu.br

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende
SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul

70390 030 Brasília DF
T 55 61 3704 8884

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU
23/08/2022

A Magnífica Reitora do UDF, Profa. Dra. Beatriz Maria Eckert-Hoff, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais que lhe conferem no Regimento Geral; neste ato oficial e solene, outorga

o grau aos alunos indicados no presente Edital, para que produzam integralmente os efeitos legais.

QNT RGM INICIAIS CURSO

1 22224165 A.L.D.S.J. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

2 19016611 B.H.G. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

3 25257528 D.V.S.C.D.A. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

4 17733553 D.W.P.D.A. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

5 18571131 E.A.M. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

6 20331509 G.M.D.F.A. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

7 19913044 H.P.D.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

8 19972458 H.D.A.M. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

9 18340091 I.M.A.R. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

10 20042892 L.J.D.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

11 18699189 L.E.F.M. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

12 26456231 M.P.N. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

13 24750212 M.M.D.A. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

14 22032762 N.C.D.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

15 16866932 O.D.A.V. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

16 18553311 P.H.K.L.D.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

17 20123981 R.S.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

18 17883326 V.D.S.B. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

19 19416521 V.A.L.D.A. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

20 19381506 W.S.D.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

21 19635532 Á.Z.A.C. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

22 20133022 A.B.M.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

23 20019360 A.C.D.M.G. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

24 17206456 B.A.D.O.G. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

25 19808658 B.S.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

26 19972768 D.C.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

27 23490390 E.P.M. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

28 20052138 E.P.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

http://www.udf.edu.br/

www.udf.edu.br

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende
SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul

70390 030 Brasília DF
T 55 61 3704 8884

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

29 18549284 F.D.F.D.L.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

30 20044437 F.F.C.C. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

31 20120681 H.S.C.P. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

32 20264593 H.B.M.D.A. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

33 29793831 J.D.S.O. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

34 19048106 L.S.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

35 21258953 L.P.O.C. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

36 23051531 L.C.P.J. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

37 19490585 M.R.D.M. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

38 19840900 M.L.F. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

39 24877531 M.C.M. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

40 19526369 M.A.S.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

41 19980515 S.A.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

42 17601746 S.L.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

43 20695365 T.B. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

44 19540485 T.C.R.B. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

45 20274726 V.F.O. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

46 23448181 B.D.F.L. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

47 23437111 C.D.L.B. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

48 24473197 C.T.D.C. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

49 21293970 D.D.S.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

50 23512881 E.S.L.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

51 24215783 E.I.C. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

52 23042591 J.V.D.C.E.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

53 27568784 L.E.F.D.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

54 23735228 L.H.S.M. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

55 30313520 M.R.S.C. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

56 24768693 N.R.D.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

57 24982199 T.D.C.R. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

58 23448652 W.N.L. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

59 26445662 Y.C.S.O. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

60 24213781 A.C.F.H. CST EM GESTÃO PÚBLICA

61 23107944 A.L.V.D.C. CST EM GESTÃO PÚBLICA

62 24443018 B.F.E.C. CST EM GESTÃO PÚBLICA

63 23239484 B.C.F.P. CST EM GESTÃO PÚBLICA

64 23569166 C.L.D.S.A. CST EM GESTÃO PÚBLICA

65 24471097 G.D.S.L.L. CST EM GESTÃO PÚBLICA

66 24706922 G.G.D.C. CST EM GESTÃO PÚBLICA

67 24798673 G.P.A. CST EM GESTÃO PÚBLICA

68 24441066 I.Í.G. CST EM GESTÃO PÚBLICA

http://www.udf.edu.br/

www.udf.edu.br

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende
SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul

70390 030 Brasília DF
T 55 61 3704 8884

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

69 27790282 J.O.D.S. CST EM GESTÃO PÚBLICA

70 24443026 K.B.F.F. CST EM GESTÃO PÚBLICA

71 23417391 K.Q.D.M. CST EM GESTÃO PÚBLICA

72 24999245 M.F.B.F.D.S. CST EM GESTÃO PÚBLICA

73 25980670 M.M.S.V. CST EM GESTÃO PÚBLICA

74 24232530 P.H.A.D.S. CST EM GESTÃO PÚBLICA

75 16295927 P.V.T.R. CST EM GESTÃO PÚBLICA

76 23463902 T.L.D.D.M. CST EM GESTÃO PÚBLICA

77 24869350 V.M.R. CST EM GESTÃO PÚBLICA

78 29668239 V.C.S.D.Q. CST EM GESTÃO PÚBLICA

79 18397336 A.G.P.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

80 16410858 A.O.R. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

81 18277365 A.M.T. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

82 17704936 A.D.S.G. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

83 18321836 A.C.A.D.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

84 17538394 A.L.D.S.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

85 18486231 A.M.R.O. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

86 17723281 A.C.D.M.R.T. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

87 18210619 B.C.D.O.L. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

88 18257275 B.S.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

89 17557097 C.F.A. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

90 19488378 C.L.F.C. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

91 18362745 C.A.D.G.D.R. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

92 18293191 D.L.A.D.A. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

93 18300545 D.S.G. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

94 18365671 E.G.O. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

95 18296947 E.M.S.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

96 20373376 E.C.K. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

97 18196497 F.D.N.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

98 16472250 F.B.D.R.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

99 18249060 F.D.F.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

100 16230973 G.G.O. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

101 18122485 G.G.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

102 17365392 G.C.D.C.R. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

103 20018169 G.S.D.J. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

104 17317096 I.C.C.C. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

105 17543584 J.G.G.S.T. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

106 17864208 J.V.P. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

107 22427856 J.S.E.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

108 17369045 K.M.D.A. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

http://www.udf.edu.br/

www.udf.edu.br

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende
SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul

70390 030 Brasília DF
T 55 61 3704 8884

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

109 18486215 K.R.A.V. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

110 18360718 K.C.S.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

111 17712190 L.M.R. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

112 18393586 L.C.A. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

113 18427626 L.D.F.L. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

114 18311903 L.R.N.B.C. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

115 21193061 L.C.S.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

116 17788366 L.B.D.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

117 18405371 L.D.O.P. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

118 22026452 M.V.S.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

119 19712847 M.R.B.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

120 18342221 M.F.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

121 18336990 M.L.A.P. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

122 17413338 M.S.D.S.G. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

123 21166412 M.B.C.D.A.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

124 18516998 M.G.O. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

125 17689031 N.D.B.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

126 28520050 O.C.D.C.L. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

127 18236481 P.L.D.C.A. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

128 17566711 P.D.S.D.O.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

129 17852889 P.L.S.D.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

130 16204573 P.V.F. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

131 26786877 P.O.P.R. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

132 18212140 P.L.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

133 1437461 R.A.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

134 18442595 R.D.A.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

135 20058888 R.V.R.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

136 27912035 R.U.P.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

137 18514863 R.N.G. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

138 18183191 S.M.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

139 18317464 S.R.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

140 17791740 T.L.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

141 17842221 T.B.D.C. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

142 20903740 T.D.S.R. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

143 20158211 T.A.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

144 17378281 V.D.S.P. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

145 17853494 Y.A.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

146 25970607 A.D.S.F. RELAÇÕES INTERNACIONAIS (BACHARELADO)

147 21255911 B.S.G. RELAÇÕES INTERNACIONAIS (BACHARELADO)

148 20844778 E.V.D. RELAÇÕES INTERNACIONAIS (BACHARELADO)

http://www.udf.edu.br/

www.udf.edu.br

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende
SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul

70390 030 Brasília DF
T 55 61 3704 8884

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

149 19297297 E.V.R.A. RELAÇÕES INTERNACIONAIS (BACHARELADO)

150 29060745 H.K.P.N. RELAÇÕES INTERNACIONAIS (BACHARELADO)

151 27728609 J.R.D.Q. RELAÇÕES INTERNACIONAIS (BACHARELADO)

152 21419418 L.C.D.S. RELAÇÕES INTERNACIONAIS (BACHARELADO)

153 20838131 R.C.T.R. RELAÇÕES INTERNACIONAIS (BACHARELADO)

154 21720606 R.C.C. RELAÇÕES INTERNACIONAIS (BACHARELADO)

Professora Dra. Beatriz Maria Eckert-Hoff

Reitora

http://www.udf.edu.br/